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Wizytacja kanoniczna ks. Biskupa

Wizytacja rozpoczęła się o godz. 8.30 modlitwą różańcową prowadzoną przez Koła Żywego Różańca oraz możliwością przystąpienia

do sakramentu pokuty. O godzinie 9.00 biskup Szymon Stułkowski przewodniczył Mszy Świętej w intencji chorych, podczas której

udzielił sakramentu namaszczenia. W homilii podkreślił wartość cierpienia przeżywanego w zjednoczeniu z Chrystusem oraz znaczenie

wspólnoty w niesieniu pomocy osobom starszym i chorym.

Kolejnym punktem programu było odwiedzenie kaplicy filialnej w OSP Romany-Sebory, gdzie odbyło się krótkie spotkanie z osobami

odpowiedzialnymi za jej funkcjonowanie. Następnie ksiądz biskup udał się do Szkoły Podstawowej w Romanach-Seborach, gdzie

uczniowie przygotowali krótki program słowno-muzyczny. Po występie odbyło się spotkanie przy kawie i cieście z dyrekcją oraz

nauczycielami obu szkół należących do parafii.

O godz. 12.30 miało miejsce spotkanie z rodzinami osób powołanych do służby Bożej oraz wspólny obiad. Biskup wizytował następnie

plebanię, dom parafialny, kościół i budynki gospodarcze, zapoznając się z bieżącymi pracami i planami duszpasterskimi parafii. W tym

czasie dokonał także przeglądu i podpisania ksiąg parafialnych.

Po południu, o godz. 15.00, na cmentarzu parafialnym odmówiono Koronkę do Miłosierdzia Bożego w intencji zmarłych parafian.

Następnie w kościele odbyło się spotkanie z grupami duszpasterskimi: Kołami Żywego Różańca, scholą, Liturgiczną Służbą Ołtarza,

asystą procesyjną, grupą dekoracyjną oraz wspólnotą Odnowy w Duchu Świętym „Strumienie Nadziei”. Kolejnym etapem było zebranie

Rady Ekonomicznej i Duszpasterskiej w domu parafialnym, podczas którego omawiano aktualne potrzeby i inicjatywy wspólnoty.

Zwieńczeniem dnia była uroczysta Msza Święta o godz. 18.00, podczas której biskup Szymon Stułkowski udzielił sakramentu

bierzmowania młodzieży z parafii. Po Eucharystii wykonano pamiątkowe zdjęcie, a dzień zakończył się wspólną kolacją z kapłanami

dekanatu.

Wizytacja kanoniczna była nie tylko ważnym wydarzeniem organizacyjnym, ale przede wszystkim duchowym świętem całej parafii.

Wspólnota Skierkowizny mogła w tym dniu doświadczyć obecności swojego pasterza, który z troską i życzliwością wsłuchiwał się w

głosy wiernych, umacniając ich w wierze i jedności Kościoła.

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. ŚW. ANDRZEJA BOBOLI SKIERKOWIZNA 8, 06-316 SKIERKOWIZNA

515 687 829   /   WWW.PARAFIA-SKIERKOWIZNA.PL   /   SKIERKOWIZNA@DIECEZJAPLOCKA.PL


